
ZARZĄDZENIE Nr  47/2015 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

  zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust.2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego  zarządzonego  na dzień 6 września 

2015 r. powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załączniku nr 1-4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 



 
            
             Załącznik Nr 1 
             do Zarządzanie Nr 47/2015 
             Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 
              z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 1 w Nowym Dworze 

adres siedziby: Nowy Dwór 60 

 

1. Elżbieta Irena Bedełek, zam. Podfranciszkany  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

2. Zofia Kacprzyk, zam. Nowy Dwór- Parcela  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA PLATFORMA OBYWATELSKA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

3. Halina Jaworska, zam. Kaczorów  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

 

4. Krzystof Gabriel Rezka, zam. Rzędków  

        zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ. 

 

5.  Elżbieta Anna Dębska  - osoba  zgłoszona przez Wójta Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             Załącznik Nr 2 
             do Zarządzanie Nr 47/2015 
             Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 
             z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 2 w Nowym Kawęczynie 

adres siedziby: Nowy Kawęczyn 31A 

 

1. Martyna Kali ściak, zam. Nowy Kawęczyn  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

2. Jolanta Kowalczyk, zam. Stara Wojska  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA PLATFORMA OBYWATELSKA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

3. Agnieszka Pawlak, zam. Kaczorów  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

 

4. Jolanta Danuta Augustyniak, zam. Kaczorów  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

 

5. Anna Gozdowska, zam. Adamów  

zgłoszenia dokonała: FUNDACJA WOLNOŚĆ I NADZIEJA 

 

6. Kamila Klimek, zam. Podtrzcianna  

zgłoszenia dokonało: STOWARZYSZENIE SOLIDARNI 2010 

 

7. Edyta Pruszkowska, zam. Podtrzcianna  

zgłoszenia dokonało: STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I SAMORZĄDOWE 

„OJCZYZNA RODZINA SPRAWIEDLIWOŚĆ”. 

 

8. Hanna Barbara Nowicka  -  osoba zgłoszona przez Wójta Gminy. 

 

 
 



             Załącznik Nr 3 
             do Zarządzanie Nr 47/2015 
             Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 
              z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 3 w Strzybodze 

adres siedziby: Strzyboga 29 

 

1. Elżbieta Kaczmarek, zam. Strzyboga  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

2. Beata Walendzik, zam. Kaczorów  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA PLATFORMA OBYWATELSKA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

3. Marcin Mateusz Wieczorek, zam. Nowy Dwór- Parcela  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

 

4. Mateusz Sztendel, zam. Nowa Trzcianna 

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

 

5. Monika Edyta Mydłowska, zam. Podtrzcianna  

zgłoszenia dokonało: STOWARZYSZENIE SOLIDARNI 2010. 

 

6.  Katarzyna Sikora  -  osoba zgłoszona przez Wójta Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



             Załącznik Nr 4 
             do Zarządzanie Nr 47/2015 
             Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 
              z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 4 w Trzciannie 

adres siedziby: Trzcianna 14 

 

1. Wiesław Jakub Grabowski, zam. Strzyboga  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

2. Aleksandra Kalisiak, zam. Trzcianna  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA PLATFORMA OBYWATELSKA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

3. Sylwia Anna Wieczorek, zam. Nowy Dwór- Parcela  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

 

4. Anna Jolanta Rezka, zam. Rzędków  

zgłoszenia dokonała: PARTIA POLITYCZNA SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

 

5. Dariusz Adam Wrzosek, zam. Suliszew 

zgłoszenia dokonało: STOWARZYSZENIE SOLIDARNI 2010. 

 

6.  Piotr Paweł Adamczyk  - osoba zgłoszona przez Wójta Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


